de Catuzinho, município de Aramari-Bahia de acordo com as especificações e demais elementos técnicos constantes no
projeto básico e demais anexos deste edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos. Valor: Dá-se a este contrato valor GLOBAL de: R$ 1.360.403,13 (um milhão, trezentos e sessenta mil,
quatrocentos e três reais e treze centavos) Período de Vigência: 22/05/2024 A 22/08/2024. Dotação Orçamentária: Órgão:
Secretaria de Viação, Obras e Serviços Públicos. Unidade Orçamentária: 0800, Projeto/Atividade: 1023, Fonte: 1500 /
1700, Elemento de Despesa: 44905100.